Załącznik nr 6 

do uchwały Rady Gminy w Chojnowie

Nr XVI/104/2003  dnia 27 listopada 2003 r.

Załącznik nr 22 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie

Nr VIII/56/2003 dnia 10 marca 2003r.

PRZYCHODY I WYDATKI ŚRODKÓW SPECJALNYCH

NA ROK 2003

BUDOWA WODOCIĄGU WE WSI BISKUPIN 

	Dział
	Rozdział
	§
	TREŚĆ
	Przychody
	Wydatki

	
	
	
	Stan ŚRODKÓW na początek roku
	0,00
	

	
	
	
	Przychody
	
	

	010
	01010
	
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi.
	8.965,00
	

	010
	01010
	 097
	Wpływy z różnych dochodów.
	8.965,00
	

	
	
	
	razem
	8.965,00
	

	
	
	
	wydatki
	
	

	010
	01010
	
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi.
	
	8.965,00

	010
	01010
	4300
	Zakup usług pozostałych

	
	40,00

	010
	01010
	6090
	Wydatki i dotacje inwestycyjne ze środków specjalnych.
	
	8.925,00

	
	
	
	razem
	
	8.965,00

	
	
	
	Ogółem
	8.965,00
	8.965,00


Przychody - to wpłaty mieszkańców wsi Biskupin. 

Wydatki     -  wydatki związane budową wodociągu we wsi Biskupin oraz prowizje bankowe.
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